
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 190435
se sídlem: Nad JureČkem 254/25, Říčany, 251 01
IČO: 24226041
DIČ: CZ24226041
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. Praha 4

zastoupená: Mgr. Markétou Čermákovou, jednatelkou

jako prodávající na straně jedné (dále jen „prodávající“)

a

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR 
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6
ICO:
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:

61383082 
CZ61383082
^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ > a n k a  Praha

prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem
jako kupující na straně druhé (dále jen „kupující“)

(prodávající a kupující společně dále jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní strana“)

uzavírají dle zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), níže 
psaného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále též jen „smlouva”):

Preambule

Dne 12. března 2020 v souladu s či 5 a 6 ústavního zákona č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky, 
Vláda České republiky vyhlásila pro územi České republiky z důvodu ohroženi zdraví v souvislosti s 
prokázáním výskytu koronaviru (označovaný jako SAKS Co V-2) nouzový stav. Po ukončení výše 
definovaného krizového stavu, se v posledních týdnech opětovně vyskytl prudký nárůst počtu pozitivních 
pacientů, což také bylo důvodem pro vyhlášení dalšího nouzového stavu dne 5. října 2020 pro území celé 
České republiky na dobu 30 dnů. O jeho vyhlášení podle či 5 a 6 ústavního zákona o bezpečnosti České 
republiky rozhodla Vláda České republiky na mimořádné schůzi 30. září 2020 a následně 20. listopadu 2020 
rozhodla o jeho prodloužení do 12. prosince 2020. Popsané rozhodnutí Vlády České republiky má za cíl 
efektivně reagovat na vzniklou situaci a zabezpečit plnění požadovaných úkolů směřujících mimo jiné 
k ochraně života a zdraví osob nacházejících se na území České republiky.

V návaznosti na vydaná mimořádná krizová opatření a plnění s tím souvisejících úkolů si je  kupující vědom 
svých povinnosti vyplývajících z jeho postavení ve veřejném sektoru, zejména nutnosti eliminovat rizika 
ohroženi života a zdraví osob na íizerní České republiky a dosáhnout, tak cílů uvedeného nouzového stavu.



Vzhledem k uvedenému se kupující rozhodl uzavřít tuto smlouvu bez výběrového řízení pouze na základě 
průzkumu trhu s vědomím, ze v současné době není na trhu jiný subjekt, který by byl schopen dodat předmět 
této smlouvy neprodleně za níže uvedených podmínek v souladu s příslušnými právními předpisy.

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu přístroj Defend NV 1050 včetně

převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu ve sjednané výši, to vše způsobem a za podmínek 
stanovených touto smlouvou.

součástmi, příslušenstvím a dokumentací, uvedeno do provozu (tj. provedena instalace, napojení na 
veškeré potřebné sítě apod.), předvedena jeho funkčnost a byl zajištěn odvoz a likvidace obalového 
materiálu, to vše v souladu se smlouvou.

2. Dodané zařízení včetně jeho součástí a příslušenství musí být nové, nerepasované a nepoužité a nesmí 
být staršího data výroby než 12 měsíců před jeho dodáním.

3. Spolu se zařízením musí být kupujícímu předána následující dokumentace: návod k obsluze zařízení 
v českém jazyce a prohlášení o shodě, obojí v listinné podobě a současně v elektronické podobě na 
technickém nosiči dat, a veškeré další dokumenty, revize, prohlášení, záruční listy' a jiné doklady, které 
jsou potřebné pro provoz zařízení v souladu s platnými právními předpisy .

4. Prodávající se zavazuje splnit dodávku zařízení nejpozději do 20.12.2020 dnů ode dne nabytí účinnosti

pověřenými k předání a převzetí zařízení. Vlastnické právo k zařízení a nebezpečí škody na věci 
přechází na kupujícího okamžikem splnění dodávky, potvrzeného podpisem předávacího protokolu.

9. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zařízení, jestliže zařízení bylo dodáno vadné nebo nebylo

dodat bezvadné a kompletní zařízení bez zbytečného odkladu po odmítnutí převzetí zařízení kupujícím,

splnění dodávky na předávacím protokolu dříve, než jsou splněny všechny podmínky dle této smlouvy,

10. Kupující je oprávněn nařídit prodávajícímu přerušení dodávky,
a) je-1i ohrožena bezpečnost a zdraví pacientů, pracovníků kupujícího nebo jiných osob, nebo
b) vznikla-li kupujícímu v souvislosti s dodávkou zařízení škoda nebo její vznik hrozí.

Článek I. 
Předmět smlouvy

příslušenství dle bližší specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zařízení“), závazek 
prodávajícího umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k zařízení a závazek kupujícího zařízení

2. Předmětem této smlouvy je rovněž závazek prodávajícího poskytnout kupujícímu za podmínek 
stanovených touto smlouvou dále specifikovaná plnění související s koupí zařízení.

Článek II. 
Dodací podmínky

smlouvy.
5. Místem plnění je Oddělení nemocniční hygieny -  pavilon CH2 v místě sídla kupujícího.
6. Osobou pověřenou prodávajícím k předání zařízení je e-mail:

7. Osobou pověřenou kupujícím k převzetí zařízení je

8. Smluvní strany potvrdí řádné splnění dodávky podpisem předávacího protokolu svými zástupci

dodáno se všemi součástmi, příslušenstvím a dokumentací. Prodávající je v takovém případě povinen

nejpozději však ve lhůtě pro splnění dodávky dle této smlouvy. Kupující není povinen potvrdit řádné

za nichž se dodávka považuje za řádně splněnou.

2



11. Zjistí-li prodávající při provádění dodávky zařízení překážky bránící nebo ovlivňující řádné splnění 
dodávky, je povinen o tom kupujícího neprodleně informovat a dohodnout s ním podmínky, za kterých 
lze v dodávce pokračovat.

Článek III.
Kupní cena

cena je ujednána v následující výši

Kupní cena bez DPH 350 000,- Kč
DPH 21 % 73 500,-Kč
Kupní cena včetně DPH 423 500,- Kč

Článek IV.
Fakturační a platební podmínky



Článek V.
Zaškolení

1. Prodávající se zavazuje provést zaškolení určených pracovníků kupujícího v obsluze zařízení, 
k provádění výměny filtrů a dalších servisních úkonů v souladu s pokyny výrobce a platnými právními 
předpisy a normami, včetně seznámení s riziky spojenými s používáním zařízení (dále jen „zaškolení 
obsluhy zařízení“)* a to do 2 dnů od podpisu předávacího protokolu.

2. Zaškolení obsluhy zařízení se uskuteční v místě sídla kupujícího stíní, že konkrétní místo bude určeno 
po dohodě obou smluvních stran.

3. O provedených zaškoleních podle tohoto článku smlouvy učiní prodávající, ihned po skončení školení, 
písemný zápis, který potvrdí pověřený pracovník kupujícího a jehož jedno vyhotovení předá prodávající 
kupujícímu.

Článek VI.
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že dodané zařízení je prosté jakýchkoliv faktických či právních 
vad, je v souladu s touto smlouvou, splňuje všechny požadavky stanovené obecně závaznými právními 
předpisy a příslušnými normami, má vlastnosti deklarované jeho výrobcem a je způsobilé k použití pro 
účel, k němuž je výrobcem určeno. Prodávající deklaruje, že dodávané zařízení je označeno značkou 
CE. Zařízení nesplňující tyto podmínky se považuje za vadné.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu na zařízení záruku za jakost v délce 24 měsíců, která počíná běžet 
dnem splnění dodávky (dále jen „záruční doba“).

3. Reklamaci jakékoliv vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co 
mohl vadu při dostatečné péči zjistit, nejpozději však do konce záruční doby. Doba od uplatnění 
reklamace vady do jejího odstranění se do záruční doby nezapočítává.
Reklamaci může kupující uplatnit písemně nebo prostřednictvím elektronické pošty (e-mailem) na

následným
elektronickou poštou. Pro dodržení záruční doby je rozhodující datum podacího razítka u doporučeného 
dopisu nebo datum odeslání elektronické pošty, jíž byla reklamace uplatněna.

5. V případě oprávněné reklamace má kupující právo na bezplatné odstranění vady opravou zařízení či 
výměnou jeho vadné části, a to do 5 dnů od uplatnění reklamace. Souhlasí-li s tím kupující, může 
prodávající místo opravy vadného zařízení dodat kupujícímu nové zařízení. Neodstraní-li prodávající 
vadu zařízení ve lhůtě podle věty první, má kupující po dobu opravy zařízení nárok na bezplatné 
zapůjčení náhradního přístroje, který lze použít ke stejnému účelu jako zařízení. Oznámí-li prodávající 
kupujícímu, že vadu zařízení nelze opravou odstranit, je kupující oprávněn požadovat dodání nového 
zařízení nebo od smlouvy odstoupit. Volba práva náleží kupujícímu. Kupující má rovněž právo na 
náhradu nákladů účelně vynaložených při uplatnění oprávněné reklamace.

6. Neposoudí-li prodávající oprávněnost reklamace ani ve lhůtě 30 dnů od jejího uplatnění, platí, že 
reklamace je oprávněná. V případě oprávněné reklamace nejsou touto lhůtou dotčeny vznik a trvání 
prodlení prodávajícího s odstraněním vady zařízení.

4



Článek V II .
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení prodávajícího se splněním dodávky ve Mstě stanovené touto smlouvou je kupující 
oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z kupní ceny zařízení bez 
DPH, nejméně však ve výši 500 Kč, a to za každý započatý den prodlení až do řádného splnění závazku.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním oprávněně reklamované vady zařízení ve lhiíté 
stanovené touto smlouvou kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve 
výši v 0,5 % z kupní ceny zařízen! bez DPH, nejméně však ve výši 500 Kč, a to za každý započatý den 
prodlení až do odstranění závady, dodání nového zařízení nebo odstoupení od smlouvy kupujícím. Pro 
účely stanovení smluvní pokuty se do doby prodlení prodávajícího nezapočítává doba, po kterou 
prodávající zajistil kupujícímu bezplatné zapůjčení náhradního zařízení.

3. V případe prodlení prodávajícího s provedením zaškolení určených pracovníků kupujícího v termínu 
stanoveným touto smlouvou nebo v souladu sní je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím 
zaplacení smluvní pokuty ve výší 0,1 % z kupní ceny zařízení bez DPH, nejméně však ve výši 100 Kč, a 
to za každý započatý den prodlení až do řádného splnění závazku.

4. Právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinností, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, není 
ujednáním ani zaplacením smluvní pokuty dotčeno.

Článek X,
Odstoupeni od smlouvy

1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, která musí obsahovat vypořádání všech 
závazků vyplývajících ze smlouvy.

2. Smlouva může být dále ukončena odstoupením od smlouvy některou ze smluvních stran za podmínek 
níže uvedených nebo z důvodů stanovených občanským zákoníkem.

3. Kterákoliv smluvní strana má právo odstoupit od smlouvy, jestliže druhá smluvní strana 
porušila podstatným způsobem svou povinnost z této smlouvy a nezjednala nápravu ani ve lhůtě
5 pracovních dnu poté, co byla na porušení povinnosti odstupující smluvní stranou písemně upozorněna.

4. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že

a) prodávající je v prodlení se splněním dodávky delším než 10 dnů,

b) vůči prodávajícímu bylo zahájeno insolvenční řízení a insolvenční soud rozhodl o úpadku 
prodávajícího, nebo

c) prodávající vstoupil do likvidace,

d) činnosti nebo nečinností prodávajícího vznikla kupujícímu škoda nebo její vznik hrozí nebo bylo 
poškozeno dobré jméno kupujícího, nebo

e) tak stanoví jiná ustanovení této smlouvy.

5. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, ocitne-lí se kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny 
delším než 60 dnů po splatnosti faktury.

6. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně, přičemž účinky 
odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Následky odstoupení od smlouvy se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Článek XL
Uveřejnění smlouvy v registru smluv

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

5



smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zněni, splní kupující, a to nej později do 10 
pracovních dnů od uzavření smlouvy, Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu za účelem splnění 
této povinností nezbytnou součinnost.

2. Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupující, v souladu s § 3 odst. I zákona 
o registru smluv, zneeitelní ve smlouvě zaslané správci registru smluv k uveřejnění ty informace, které 
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím (např. osobní 
údaje, obchodní tajemství nebo informace chráněné právem k nehmotným statkům), případně též za 
podmínek § 5 odst 6 zákona o registru smluv vyloučí z uveřejnění metadata smlouvy, která jsou 
obchodním tajemstvím smluvní strany splňující stanovená kritéria, Kupující však není povinen 
znečitelnit, resp, vyloučit z uveřejnění údaje, které již byly oprávněně zveřejněny, např. ve veřejných 
rejstřících a pod.

3. S vědomím, že obchodní tajemství mohou tvořit pouze skutečnosti splňující znaky definované v § 504 
občanského zákoníku, a s ohledem na omezení použití obchodního tajemství jako důvodu neposkytnutí 
informace podle § 9 odst, 2 zákona e. 106/1999 SbM o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění, označují smluvní strany za své obchodní tajemství:

a) prodávající: článek 111, (Kupní cena) odstavec 1. a 2, a článek IV. (Fakturační a platební podmínky)

b) kupující: žádná Část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství kupujícího
Smluvní strany prohlašují, že uvedený výčet částí smlouvy obsahujících obchodní tajemství je úplný.

4. Bude-1 i třeba smlouvu nebo metadata smlouvy po jejich uveřejnění v registru smluv opravit 
uveřejněním částí smlouvy nebo metadat, které byly původně z uveřejnění vyloučeny z důvodu ochrany 
obchodního tajemství, odpovídá za provedení takové opravy smluvní strana, která danou část smlouvy 
nebo metadata označila za své obchodní tajemství. Ke splnění této povinnosti, jakož i k provedení 
jakýchkoliv jiných nutných oprav uveřejněné smlouvy nebo metadat postupem dle zákona o registru 
smluv se smluvní strany zavazují poskytnout si navzájem nezbytnou součinnost.

Článek XÍL 
Závěrečná ustanovení

!, Prodávající prohlašuje, že má sjednáno platné pojištění odpovědnosti nejméně do výše 5 000 000,- Kč, 
které se vztahuje na případnou škodu způsobenou kupujícímu nebo třetí osobě při plnění závazků z této 
smlouvy. Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Prodávající je 
povinen udržovat toto pojištění v platnosti nejméně po dobu trvání závazků prodávajícího z této 
smlouvy a tuto skutečnost kupujícímu kdykoliv na jeho výzvu prokázat,

2, Smluvní strany neodpovídají za neplněni smluvních závazků, jestliže k němu došlo v důsledku vyšší 
mocí. Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se považují mimořádné okolností bránící dočasně nebo 
trvale splnění smluvních povinností, pokud nastaly po uzavřeni smlouvy nezávisle na vůli povinné 
strany a jestliže nemohly být tyto okolnosti nebo jejich následky povinnou stranou odvráceny ani pří 
vynaložení veškerého úsilí, které lze rozumně v dané situaci požadovat. Za vyšší moc se v tomto smyslu 
zejména považují válka, nepřátelské vojenské akce, teroristické útoky, povstání, občanské nepokoje 
a přírodní katastrofy. Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se nepovažují překážky, které nastaly 
v době, kdy povinná strana již byla v prodlení $ plněním svých povinností, čí překážky vzniklé 
z hospodářských poměrů dané strany.

3, Je-li doručována písemnost na základě této smlouvy doporučeným dopisem na. poslední známou adresu 
smluvní strany prostřednictvím provozovatele poštovních služeb a smluvní strana písemnost 
nepřevezme, má se za to, že písemnost byla doručena třetím pracovním dnem po předání zásilky 
provozovateli poštovních služeb, í kdyby se o ní smluvní strana nedozvěděla. Za poslední známou 
adresu smluvní strany se považuje adresa uvedená v záhlaví této smlouvy, případně nová adresa, kterou 
smluvní strana druhé smluvní straně písemně oznámila.

4, Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí osobě 
bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

6



5. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými 
ustanoveními platných právních předpisů České republiky, zejména ustanoveními občanského 
zákoníku. Ve vztazích mezi smluvními stranami vyplývajících z této smlouvy nemá obchodní zvyklost 
přednost před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

6. Při plnění této smlouvy smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 
odst. 2 občanského zákoníku; ustanovení § 1766 občanského zákoníku se nepoužije.

7. Ukáže-li se kterékoliv ustanovení této smlouvy jako neplatné nebo neúčinné, nebude tím dotčena 
platnost a účinnost ostatních ustanovení, která lze od neplatného či neúčinného ustanovení oddělit, ani 
platnost a účinnost smlouvy jako celku. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit neplatné 
nebo neúčinné ustanovení smlouvy ustanovením novým, platným a účinným, které svým obsahem 
a smyslem bude nejlépe odpovídat obsahu a smyslu ustanovení původního. Pokud by se v důsledku 
změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem 
a předmětný rozpor by působil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jako by 
takové ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně 
závaznými právními předpisy, dokud smluvní strany dotčené ustanovení nenahradí postupem podle věty 
druhé.

8. V případě sporu se smluvní strany zavazují pokusit se o jeho urovnání smírem. Jestliže smírného řešení 
nebude dosaženo, budou spory rozhodovány věcně a místné příslušnými soudy České republiky.

9. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami a číslovanými vzestupnou, nepřerušovanou číselnou řadou.

10. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
11. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.
12. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

- Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění
- Příloha č. 2: Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát

V Říčanech dne: 

za prodávajícího:
ASANTEU s.r.o.
Nad Jurečkem 254/25 

Říčany 251 01 
IČO: 24226041 

DIČ: CZ24226041

Mgr. Markéta Čermáková 
jednatelka

V Praze dne: 1 8 -12- 2020

7



Příloha č. 1 Kupní smlouvy

Technická specifikace předmětu plnění

NOVAERUS

DEFEND 1050
SPECIFIKACE

Navrženy k rychlému nasazeni ve velkých prostorách 
a v situacích s vysokým rizikem infeKce. Novaerus 
Defend 1050 (NV1050) využívá patentovanou 
technologii nízkoenergetické plasmy v kombinaci s 
trojitým filtračním systémem Camfřl# o 
pětirychlostním ventilátorem. Poskytuje 
kombinované řešeni pro desinfekci vzduchu o 
odstraněni částic. Samostatně stojící jednotku na 
kolečkách lze snadno přemístit.

PLOCHA OŠETŘOVANÉHO PROSTORU 
18.6 -  92.9 m2 (4 výměny vzduchu za hodinu) 
37.2 - 185.8 m2 (2 výměny vzduchu za hodinu)

OBJEM VZDUCHU:
45 -  226 m3 (4 výměny vzduchu za hodinu)
90 -  452 m3 (2 výměny vzduchu za hodinu)

DCU Alpha | Old hnglas Road I Qasnevm i Dubta i I I Ireland 
T: +353 I 907 2750 | w*vw „novaerus.com

Document No. 6 i 0-00-0227 Rev D.
COPYRIGHT © 2018 NOVAERUS (Ireland) Ltd

MODEL
Defend 1050(^1050)
2-kolečková základna + rukojeť,

5-stupňové nastavení ventilátoru

Jednofázová 230 VAC, 50 Hz

SPOTŘEBA ENERGIE 

137 -  331 W

ROZMĚRY A HMOTNOST
93.0 cm (v) x 58.0 cm (h) x 48.0 cm (d) 51 kg

OBJEMOVÝ PRŮTOK VZDUCHU 
181 -  906 m3/hod. (107 -  533 CFM)

HLUČNOST
47-9 -  75-i dBA v jednotce 
38.5 -  62.9 dBA ve vzdálenosti im

FILTRY
Stupeň I: Pre-filter (M5)

Camfil® část č.:7 15-00-0203 
400(v)x400(h)x48(d)mm

Stupeň 2: HEPAfilter( H13)
Camfil©část č.:7i5-oo-oi63 
400(v)x400(h)xiio(d)mm

Stupeň 3: Carbon filter( C4)
část ¿.1715-00-0162 

400(v)x400{h)x50(d)mm

8



Příloha č. 2 Kupní smlouvy

Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát

Allianz ®
Insurance Certificate
Potvrzení o uzavření pojistné smlouvy
POLICY NUMBER | Číslo pojistné smlouvy. 505 567 882

INSURES | Pojistitel

Al'-anzpojiUcvra *  v  te Šrv*mc.6560
I« 100 Pra^  & C e i k i  rrput»>*a. -el -MÍO Z4M 70 300
.nSô paliiâ j C7, O INSURED | Poýikíný

1AWE | >-r,«rvD. AsaeteU \ r/j 
řttN~řlCAT10N NLMftF* | R Č /IO  } * ) :< &

Alkaríz pojišťovna.a.s. tímto potsrzu*?. h* dne 13. 5.2016 Dyta uzavřena tato pojistné sm ouva. 
Allianz pojištovna, as . conřirms ňac at 13 5 2016 was signed up tollowing ipsurance contract.

Arts of Coverage/Druhy pojištěni

General chird part liabuity / Pojištění odpovědnosti
Insurance Indemniiy Limit / Limit poj-stného plněni: 1Q 000 DQ0 C2K

Piaces of insurance of buiidmgs and / or mcvabě items / Místo pojištěných nemovitosti a / nebo movitých věci 
NadJurečkem 234/25,251 01 Říčany

Irvcepoon oí th r Insurance / Počátek pojištění: 14.5.2016
Insurance contract is signec up for indefmite period and is va> id at current dáte.
Pojištěni je sjednáno na dobu neurčitou a k dnešnímu dni je v pšatnosí.

This Insurance Ortif^ate doesn‘t substitute and dcesiVt chan9e the stope oí coverage wh*ch is set by the irsurance contract. 
Rozsah pojištěni je upraven pojrstnou smlouvou, kterou toto por ' —  = - -— ■-

In Prague/v  Praze, 14.12.2020


